お客様各位                                             ２０２５年５月吉日

SI-3004B ウィンドウポリッシャー発売のご案内

この度、「SI-3004B ウィンドウポリッシャー」を発売いたします。

新設計の操作しやすいボディー形状と軽量化、メンテナンス性も向上したモデルとなっています

敬具

                                記

【型式・品名】    SI-3004B ・ ウィンドウポリッシャー

【JAN コード】    4571165787007

【定価】        ￥53,000.-（税込み￥58,300.-）

【仕様】        パッドサイズ：75×110（mm）

無負荷回転数：9,000(r.p.m.)

全長：145（mm）

質量 0.76（Kg）

空気消費量 0.39（㎥/min）

【セット内容】      本体、C パッド×2枚、Dパッド×２枚、サービスオイル、エアープラグ、取扱説明書

【発売日】      2025年６月２日（月）

                                                          以上